
From: provozní Hotel Kraví hora <provozni@kravihora.cz> 

Sent: Monday, May 3, 2021 9:01 AM 

To: Anna Štarhová <Anna.Starhova@osu.cz> 

Subject: RE: Výjezdní zasedání kolegia rektora Ostravské univerzity 

 

Dobrý den paní Bc. Štarhová, 

 

děkuji Vám za zaslané upřesňující informace, v přiloženém souboru zasílám aktualizovanou cenovou nabídku + 

vystavenou zálohovou fakturu, kterou Vás poprosím o předání k úhradě. 

Po připsání částky na náš bankovní účet Vám vystavíme řádný daňový doklad. Souhlasíme s uveřejněním objednávky v 

registru smluv. 

 

Dále děkuji za vyplněný formulář pokojů, předala jsem jej k zápisu na hotelovou recepci. 

 

Konzumaci nápojů si upřesníme na místě, co se týká kávy a čaje u coffee breaku tak hosté si sami chodí k automatu. 

Po školení vždy spočítáme přesnou konzumaci, která je potom účtována. 

 

Veškeré další podrobnosti si doladíme cca 10 dní před samotnou akcí. 

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne neváhejte obrátit. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Žaneta Svozilová 

provozní hotelu Kraví hora 

provozni@kravihora.cz<mailto:provozni@kravihora.cz> 

608 770 043 

 


